



GOD PÅSKE!

Søndag den 19/3 flyttede de første patienter ind i fløj R. Vi glæder os over, at bygningen nu kommer i »rigtig« drift, danner rammen om livlig aktivitet og er befolket med patienter og medarbejdere. Det er kulminationen af mange års arbejde, som vi her binder en sløjfe på.



Nedrivning starter i april

De nye senge- og behandlingsbygninger kommer til at bestå af i alt fire bygninger. Den næste deletape er nu oppe sin fulde højde, i alt 8 etager. Denne deletape indeholder blandt andet en bygning til stråleterapi, hjertesygdomme, kræftbehandling, samt gravide, fødende og børn. Der bliver mulighed for at

besøge bygningen den 3. september. Nedrivning af to eksisterende bygninger starter i april. Det sker for at give plads til de sidste to fløje.

Laboratorie- og nuklearbygning



Entreprenøren er i den afsluttende fase af arbejdet. Mange steder er installationerne ved at være færdige. Det gælder også for de mockup-rum, der danner standard for ca. 80 andre laboratorier. De faglige specialer inviteres til at se rummene i løbet af april. Efter planen skal bygningen afleveres midt i september, hvorefter den kan tages i brug.

Sterilcentral

Udgravning til det nye bygningsfundament er

afsluttet og opførelsen af råhuset er i gang med etablering af kloakker og støbning af fundamentet. Efter Påske går totalentreprenøren i gang med at opsætte elementer, og vi forventer, at råhuset står færdigt til efteråret. I sterilcentralen bliver de kirurgiske instrumenter gjort rene, steriliseret, pakket og opbevaret, indtil de skal bruges på operationsstuerne. I bygningen opføres et to-etagers højlager, hvor et software styrer beholdningen og angiver varernes og instrumenternes placering. Dermed bliver det nemmere for personalet at finde de emner, der skal færdigpakkes i vogne og transporteres med robotter ud til operationsstuerne.



I apoteksenheden er vi i gang med at teste de klassificerede renrum, inden der sættes gang i valideringen af lægemiddelproduktion, som vi forventer afsluttet senere på året.

Den fuldautomatiserede varemottagelse er netop overdraget til drift.

Steno Diabetescenter Sjælland og lægedannelse

Jord- og betonarbejdet er afsluttet og montage af elementvæggene er gået i gang. En mobilkran løfter betonelementer ind, hvoraf de tungeste vejer op til 21 ton. Montagen af bygningens fem etager forventes færdigt primo juni.

Vi åbner portene til byggepladsen den 3. september.



Vigtige datoer:

Følgegruppemøde:

10/5 - 2023

16:30-18:00

Mødested:

Xperience, Lykkebækvej 2

Vi bygger for livet:

3/9- 2023

kl 10:00 - 13:00

Mere info følger.